
                      
 
 
 
        

Dirección Nacional de Aduanas 
Área Administración General 

Comunicado Nº 9/2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ref.: Nombramiento de Encargado del Despacho de la División Gestión Jurídica 
y Notarial. 
 

Montevideo, 29 de enero de 2018. 
 
 
VISTO: la ausencia de la Directora de la División Gestión Jurídica y Notarial Dra. 
Roxanna Brizuela entre los días 1º y 16 de febrero de 2018. 
 
CONSIDERANDO: que es necesario y de buena administración cubrir la Jefatura de 
la División. 
 
ATENTO: a lo expresado y a las facultades conferidas por el Decreto 256/016 del 15 
de agosto de 2016, 
 
 
                        LA GERENCIA DEL ÁREA ADMINISTRACIÓN GENERAL  
                                                  

R E S U E L V E: 
 
 
1º) Designar como  Encargado del Despacho de la División Gestión Jurídica y Notarial 
al Dr. Stanislao Lamenza entre los días 1º y 16 de febrero de 2018.- 
 
2º)  Notifíquese personalmente al funcionario y remítase a la División Gestión Humana 
para la anotación en su foja de servicios. Cumplido, vuelva.     
 
 
 

                                                                         Cra. María Luisa Suárez 
Gerencia del Área Administración General 

 


